


Претставува онлајн издание 

на дневниот весник 

“Дневник”, кој што ги 

пренесува најновите вести 

од Македонија и од светот. 

Главно станува збор за вести 

од посериозен карактер, но 

секако вклучени се и вести 

од културата, спортот, 

забавата... Месечната 

посетеност на овој сајт 

изнесува над 2.500.000 

посети, додека посетеноста 

на насловната страна 

изнесува над 65.000 посети.



 Пол:
 Машки 70,68%

 Женски 29,32%

 Возраст:
 25-34год – 39,16%

 Семејна состојба:
 40,44% -живеат со родители (семејство)

 34,85% -се во брак со деца

 Професионална состојба:
 Вработени со полно работно време – 60,00%

 Професија:
 Работник со прилично канцелариска работа 18,35%

 Приходи:
 250-500 евра, 30,79%

 Образование:
 Универзитетско образование – 52,80%


